

Juche-aatteen kansainvälisen instituutin 40-vuotisjuhla Ulan Batorissa

Juche-aatteen kansainvälisen instituutin 40-vuotisjuhlaseminaari pidettiin 8.4. Ulan Batorissa, Mongoliassa. Kokoukseen osallistui delegaatioita useista maista samoin kuin KDKT:n yhteiskuntatieteellisen seuran valtuuskunta. Suomesta tilaisuuteen osallistui kolme henkilöä Juha Kieksin johdolla. Seminaari huipentui Ulan Batorin pohjoiskorealaisessa ravintolassa pidettyyn illalliseen.

Kansainvälinen juche-aatteen instituutti perustettiin 9.4.1978 Japanissa. Juche-aatteen opiskelu oli alkanut lisääntyä 1960-luvun loppupuolella ympäri maailmaa. Presidentti Kim Il Sungin aloitteesta perustettu instituutti kokosi yhteen opintoryhmät ympäri maailmaa ja mahdollisti aiempaa paremman tietojen vaihdon eri maiden opintoryhmien kanssa. Instituutti on järjestänyt lukuisia maailmanlaajuisia tai alueellisia seminaareja. Instituutti julkaisee myös The Study of Juche Idea -nimistä tieteellistä julkaisua. Heti kansainvälisen instituutin perustamisen jälkeen perustettiin myös Suomen juche-aatteen opintoyhdistys Helsingissä. Perustajia olivat mm. tutkija Tauno- Olavi Huotari ja kansakoulunopettaja Lasse T. Keskinen. Euroopan instituutti perustettiin kuusi vuotta myöhemmin (1984). Perustamisesta alkaen Euroopan instituutin pääjohtajana on toiminut Sorbonnen yliopiston professori Edmund Jouve Ranskasta. Mongolia valikoitui juhlaseminaarin pitopaikaksi siksi, että Mongoliassa juche-aatteen opintotoiminta on erityisen vilkasta. Maassa toimii lukuisia opintoryhmiä. Kiinnostus juche-aatetta kohtaan selittyy osin Mongolian historialla.

1990-luvun alussa maa luopui sosialismista ja sen jälkeen maa on kiinnostanut lukuisia japanilaisia, eteläkorealaisia ja amerikkalaisia kaivosyhtiöitä. Mongolian luonnonvarat ovat huomattavat. Mongolialaiset kokevat riippumattomuuden asian tärkeäksi ja pelkäävät, että luonnonvarojen tuomat hyödyt valuvat ulkomaisten yhtiöiden taskuun eivätkä hyödytä paikallista väestöä. Myös luonnon saastuminen on kasvava ongelma.

Kansainvälinen Kim Il Sung -palkinto meksikolaiselle professori Lopezille Kansainvälinen Kim Il Sung -palkinto myönnettiin professori Ramon Jimenez Lopezille 7. huhtikuussa Ulan Batorissa Mongoliassa järjestetyssä juhlatilaisuudessa. Professori Lopez toimii kansainvälisen juche-aatteen instituutin pääjohtajana. Kim Il Sung -palkinto myönnettiin nyt neljäntoista kertaa. Palkintolautakunnan puheenjohtajana toimii intialainen Mukesh Sharma, joka myös piti tilaisuudessa juhlapuheen. Juhlatilaisuuden puheenjohtajana toimi Juha Kieksi.